Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2017

(Pesos)
—
MEQDP 835  AIRE ACONDICIONADO 7,225,360
MEQDP 469  MODULO DESARMABLE 6,023,203
MEQDP 2917 CONTADORA DE BILLETES 5,528,803
MEQDP 296  CAJA FUERTE 4,175,101
MEQDP 5269 SILLA 3,435,902
MEQDP 2180 ANAQUEL 1,825,868
MEQDP 1215 ARCHIVERO 1,435,547
EQCDP 311  CONTROL DE ACCESO INDIVIDUAL 1,383,198
MEQDP 948 SILLON 1,155,746
MEQDP 973  MESA 855,299
MEQDP 1213 SALA DE ESPERA 828,855
EQCDP 623  LECTOR CODIGO DE BARRAS 827,252
EQIND 2 EQUIPO CONTRA INCENDIOS 626,396
MEQDP 151  CONTADORA DE MONEDAS 521,756
MEQDP 1 RED DE HIDRANTES 409,304
MEQDP 210  MOSTRADOR 401,734
OTROS 2 OTROS ACTIVOS 317,824
MEQDP 1 ALARMA SISMICA 315,142
MEQDP 176  ENFRIADOR CALENTADOR DE AGUA 231,437
EQIND 12 EQUIPO DE RESPIRACION AUTONOMO 223,200
MEQDP 164  ESCRITORIO 222,286
MEQDP 1 SISTEMA DE DETECCION DE INCENDIOS 218,158
MEQDP 268  CERRADURA ELECTRONICA 165,792
MEQDP 2 DETECTOR DE METALES 148,908
MEQDP 249  EXTINTOR CO2 126,990
MEQDP 116  CALENTADOR DE AMBIENTE 102,411
EQIND 5 EXTINGUIDOR DE CARRETILLA 87,968
EQMED 1 ANALIZADOR QUIMICA SECA 70,358
MEQDP 1 TRANSFORMADOR ELECTRICO 57,063
MEQDP 9 TV PANTALLA PLANA 56,575
MEQDP 400  POSTES UNIFILA 54,054
MEQDP 586  TELEFONO UNILINEA 53,320
MEQDP 10 MOTOR VENTILADOR 47,729
MEQDP 1 COMPRESOR DE AIRE 41,888
MEQDP 1 LAVADORA INDUSTRIAL 38,072
MEQDP 4 REFRIGERADOR 37,775
EQMED 1 DESFIBRILADOR 34,995
MEQDP 128  CAMARA CIRCUITO CERRADO TV 34,979
MEQDP 1 HORNO DE CONVEXION 32,971
EQCDP 260  APARATO TELEFONICO 29,395
MEQDP 1 CASETA DE LAMINA 26,283
MEQDP 3 TRITURADORA DE DESPERDICIOS 24,356
MEQDP 50 DESCIFRADOR CODIGO DE BARRAS 24,083
EQTDP 1 AUTOMOVIL 20,833
EQIND 4 GABINETE EQUIPO DE BOMBERO 18,979
MEQDP 5 BANCA 17,240
MEQDP 1 DISPENSADOR PARA COMEDOR 15,770
MEQDP 1 CAMPANA DE ACERO INOXIDABLE 15,009
EQMED 1 AUDIOMETRO 14,981
MEQDP 1 DUPLICADOR DE LLAVES 14,000
MEQDP 18 SECADOR DE MANOS 13,296
EQMED 2 ESTUCHE DIAGNOSTICO 13,084
MEQDP 10 TRITURADORA DE PAPEL 12,857
EQMED 1 ESPIROMETRO 12,630
MEQDP 2 LAVADORA DE ALTA PRESION 12,469
MEQDP 1 CONGELADOR VERTICAL 12,225
MEQDP 1 BATIDORA 11,682
MEQDP 1 RECEPCION RECTANGULAR 11,551
MEQDP 1 FOGON 11,548
MEQDP 1 PROCESADOR DE VEGETALES 10,689
MEQDP 2 PLANCHA DE COCINA INDUSTRIAL 10,340
MEQDP 1 FLEJADORA 9,562
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(Pesos)

PARRILLA
RACKS

FREGADERO

PURIFICADOR DE AGUA

PLOTTER

ASIENTO ESQUINERO

GENERADOR DE ENERGIA ELECTRICA
RELOJ CHECADOR

PATIN HIDRAULICO
CUADRUPLEXOR DE SENAL VIDEO
TRAMPA DE GRASA PARA COCINA
REBANADORA

VIDEOPROYECTOR

FREIDORA DE ACERO INOXIDABLE
MONITOR

GABINETE UNIVERSAL
MINICOMPONENTE

VITRINA

SCANNER

REPRODUCTOR DVD

DISCO DURO EXTERNO
AUDIFONO

8,644
6,756
6,560
6,365
6,262
5,648
5,600
5,394
5,269
5,121
4,842
4,759
4,314
3,290
2,784
2,225
1,794
1,051

800

788

450

371

39,831,168
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